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ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO, Novo mesto

REZULTATI

ORGANIZATOR



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 3.9.2014, 17:10

MASS1982ŽUMER Jan 10,6498 25671. Q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0661 32752. Q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,29124 32273. q

PAN1998HORVAT Marko 12,05108 154324. q

KRKA1998POTOČAR Primož 12,1069 160645. q

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Said NN6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

PAN1989TIVADAR Matej 11,20112 12991. Q

KRKA1998KOLENC Mitja 11,6366 175022. Q

KRKA1998PUREBER Jan 13,0272 149303. q

CRO1995DOŠENOVIĆ David NN14

TRK1986JOVANOVIČ Matic NN123 2251

CRO1994ŠAKOTA Luka NN20

JAM1990MITCHELL Sheldon NN55

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,7165 23951. Q

CRO1994ZELIĆ Antonio 10,94262. Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,9167 160653. q

PAN1998FORJANIČ Alen 12,27107 161344. q

CRO1994IVAŠKOVIČ Zvonimir NN17

CRO1995ŠARANČIĆ David NN22

3.9.2014, 19:58:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 10,6498 25671. 996Q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,7165 23952. 974Q

CRO1994ZELIĆ Antonio 10,94263. 904Q

KRKA1992BRULC Blaž 11,0661 32754. 869Q

PAN1989TIVADAR Matej 11,20112 12995. 828Q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,29124 32276. 803q

KRKA1998KOLENC Mitja 11,6366 175027. 710Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,9167 160658. 638q

PAN1998HORVAT Marko 12,05108 154329. 603q

KRKA1998POTOČAR Primož 12,1069 1606410. 591q

PAN1998FORJANIČ Alen 12,27107 1613411. 551q

KRKA1998PUREBER Jan 13,0272 1493012. 390q

JAM1990MITCHELL Sheldon NN55

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Said NN6

CRO1995DOŠENOVIĆ David NN14

CRO1994IVAŠKOVIČ Zvonimir NN17

CRO1994ŠAKOTA Luka NN20

CRO1995ŠARANČIĆ David NN22

TRK1986JOVANOVIČ Matic NN123 2251

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 17:35

MASS1984KRANJC Matija 77,6894 28131.

CZE1988FRYDRYCH Petr 75,86342.

CZE1989JILEK Jaroslav 70,31363.

ASKR1993MARN Blaž 66,513 38304.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 61,9964 132955.

KLC1994ŠAVLI David 60,3559 36246.

ASKR1996KNIFIC Luka 52,502 168897.

RAD1997POVŠE Martin Žan NN130 706

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan NN8

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 72,02 X 73,08 74,68 77,68 X

2. FRYDRYCH Petr 71,51 71,60 75,09 75,86 X 75,42

3. JILEK Jaroslav 66,69 65,77 X 69,40 X 70,31

4. MARN Blaž X 63,87 X X 66,51 X

5. KASTREVC David Dušan 60,90 61,85 X X 59,53 61,99

6. ŠAVLI David X X 60,35 X X X

7. KNIFIC Luka 52,50 49,73 47,82 - - -

3.9.2014, 19:58:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 3.9.2014, 18:10

MASS1982ŽUMER Jan 10,6698 25671.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,7065 23952.

KRKA1992BRULC Blaž 10,7561 32753.

CRO1994ZELIĆ Antonio 10,94264.

PAN1989TIVADAR Matej 11,19112 12995.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,42124 32276.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,6066 175027.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 12,1867 160658.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

PAN1998HORVAT Marko 12,07108 154321.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,1469 160642.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,29107 161343.

KRKA1998PUREBER Jan 12,9772 149304.

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:10

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,1068 29591.

MASS1992ČEBRON Žan 4,6091 31982.

CRO1992PETRIČEVIĆ Josip 4,00183.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,0011 160344.

LAT1986ARENTS Mareks NR89

OL1997PREDALIČ Miha NN105 15156

380 440420400 460 510500480 525

- - - - - O X O XXX1. POLJANEC 
Andrej

- - XO XO O XXX2. ČEBRON Žan

- O - - XXX3. PETRIČEVIĆ 
Josip

XO O XXX4. TIČAR Ambrož

- - - - - - XARENTS Mareks

3.9.2014, 19:58:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:25

POL1982OSTROWSKI Artur 3:46,981181.

MASS1995PETRAČ Jan 3:49,6696 34322.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 4:01,1292 36313.

VEL1990BREZNIK Jan 4:01,94126 34534.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:03,9770 165885.

KLC1997KOKALJ Jan 4:13,4757 3286.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 4:19,2773 166467.

KRKA1997ŠTUKELJ Žan 4:23,3074 162438.

KRKA1997PUGELJ Rok 4:32,6071 167749.

CZE1992SYKORA Jan ODS39

ŠTA1994VERBOŠT Gregor ODS121 14888

KLC1989KREVS Mitja NN58 1786

ITA1989NASTI Patrick NN53

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:30

MASS1996LUXA Jan 15,3195 35811.

CZE1990BETUNAK Bohumil 14,92332.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,7462 36493.

GO1992PICULIN Luka 13,4350 14324.

CRO1992ŠIMIČ sanin NN23

CZE1988VACHATA Martin NN40

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 15,01 15,09 14,54 14,95 15,31 X-0,4 -0,5 +0,1 +0,7 +0,2 +1,0

2. BETUNAK Bohumil 14,65 14,64 14,82 14,54 14,92 14,71-0,3 -0,6 +0,4 -0,3 +0,3 +0,6

3. GRADIŠEK Martin X 14,66 14,74 X 14,62 14,00-0,2 +0,5 +0,5 +0,5

4. PICULIN Luka 12,95 X X 13,43 X 13,21+0,2 +0,3 +0,3

3.9.2014, 19:58:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:35

CZE1989STAŠEK Martin 19,29381.

BIH1985MEŠIČ Kemal 18,9872.

CRO1990PREMERU Marin 18,82193.

CZE1990KOZAK Tomas 18,11374.

KRO1986GORJUP Luka 16,8286 31015.

OL1996PLEŠKO Nace 16,71104 162516.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,4397 156227.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STAŠEK Martin X 19,29 19,18 X X 19,03

2. MEŠIČ Kemal X 18,28 X 18,23 18,33 18,98

3. PREMERU Marin 18,54 X 18,74 X 18,82 18,30

4. KOZAK Tomas 18,11 17,85 X X X X

5. GORJUP Luka 16,76 16,82 X 16,43 X 16,33

6. PLEŠKO Nace X 16,71 16,27 15,92 16,14 15,43

7. ZUPANČIČ Blaž 15,32 X 16,43 X 15,45 -

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:40

CRO1977VARGA Roland 58,79241.

CZE1989HRUSKA Vladislav 51,10352.

CRO1997* ISLAMI Arijan 49,1316*3. 1,75kg

KRKA1987HRIBAR Tadej 48,3563 13734.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 36,29122 525.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej NN1 15573

CZE1992BARTA Marek NN32

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VARGA Roland 56,82 53,76 58,79 57,84 X 56,28

2. HRUSKA Vladislav 49,25 49,17 51,10 49,08 50,85 46,41

3. ISLAMI Arijan 48,43 49,13 X X X X

4. HRIBAR Tadej X X 47,50 X 48,35 48,09

5. JANEŽIČ Tomaž 35,79 X 36,29 X X 35,71

3.9.2014, 19:58:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:55

KRO1994HAJNA Tadej 51,48871.

PAN1998ŽERJAV Luka 54,45113 131432.

PAN1998KAVAŠ Žan 54,60109 166973.

PAN1994ŠADL Matej 55,10110 6194.

PAN1994ŠADL Mitja 55,21111 6185.

ITA1998FAUSTO Salvador NN52

VEL1994KRAMER Jan NN127 13240

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,27251.

GO1993ČEHOVIN Urban 50,0949 146952.

CRO1998ŠALAMON David 50,97213.

MASS1994KONČINA Luka 51,4393 114134.

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 52,5975 167755.

CRO1998FOTAK Dario 53,77156.

BIH1995DRAGOLJEVAC Borislav NN5

ESP1988DIEZ Robert NN48

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,27251. 1027

GO1993ČEHOVIN Urban 50,0949 146952. 853

CRO1998ŠALAMON David 50,97213. 802

MASS1994KONČINA Luka 51,4393 114134. 776

KRO1994HAJNA Tadej 51,48875. 773

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 52,5975 167756. 712

CRO1998FOTAK Dario 53,77157. 649

PAN1998ŽERJAV Luka 54,45113 131438. 615

PAN1998KAVAŠ Žan 54,60109 166979. 607

PAN1994ŠADL Matej 55,10110 61910. 583

PAN1994ŠADL Mitja 55,21111 61811. 577

ITA1998FAUSTO Salvador NN52

ESP1988DIEZ Robert NN48

BIH1995DRAGOLJEVAC Borislav NN5

VEL1994KRAMER Jan NN127 13240

3.9.2014, 19:58:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 3.9.2014, 19:15

PAN1989TIVADAR Matej 22,97112 12991.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,3669 160642.

PAN1998HORVAT Marko 24,45108 154323.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 24,6667 160654.

PAN1998FORJANIČ Alen 25,49107 161345.

KRKA1998PUREBER Jan 26,8972 149306.

CRO1995DOŠENOVIĆ David NN14

CRO1995ŠARANČIĆ David NN22

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 21,1898 25671.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,4665 23952.

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5156 122033.

KRKA1992BRULC Blaž 22,1361 32754.

CRO1994IVAŠKOVIČ Zvonimir NN17

CRO1994ŠAKOTA Luka NN20

JAM1990MITCHELL Sheldon NN55

CRO1994ZELIĆ Antonio NN26

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 21,1898 25671. 1041

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,4665 23952. 1001

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5156 122033. 994

KRKA1992BRULC Blaž 22,1361 32754. 908

PAN1989TIVADAR Matej 22,97112 12995. 797

KRKA1998POTOČAR Primož 24,3669 160646. 630

PAN1998HORVAT Marko 24,45108 154327. 620

KRKA1998OVNIČEK Tilen 24,6667 160658. 596

PAN1998FORJANIČ Alen 25,49107 161349. 509

KRKA1998PUREBER Jan 26,8972 1493010. 376

JAM1990MITCHELL Sheldon NN55

CRO1995DOŠENOVIĆ David NN14

CRO1994IVAŠKOVIČ Zvonimir NN17

CRO1994ŠAKOTA Luka NN20

CRO1995ŠARANČIĆ David NN22

CRO1994ZELIĆ Antonio NN26

3.9.2014, 19:58:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 16:35

CZE1989SAFRANKOVA Katerina 63,95441.

KRO1994ŠTRAVS Claudia 57,2188 34392.

CZE1993KOLAROVA Vendula 53,35423.

ASKR1976KREBELJ Sabina 35,194 29014.

KRKA1997RESNIK Trina 28,5481 11205.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SAFRANKOVA Katerina X X 61,36 X X 63,95

2. ŠTRAVS Claudia 55,49 57,21 56,19 56,32 56,51 57,09

3. KOLAROVA Vendula X 52,38 X 53,35 53,34 X

4. KREBELJ Sabina 35,19 34,50 34,28 33,98 34,17 34,37

5. RESNIK Trina 28,06 28,40 X 28,54 X 25,37

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 16:45

ITA1990CARNE Tatiana 3,80541.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,60103 582.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,5076 148513.

LAT1987BORTASCENOKA Ildze NR90

MASS1988ŠUTEJ Tina NN101 1366

OL1997POGORELČNIK Tina NN106 16356

340 370360350 380 395

- - O X O XXX1. CARNE Tatiana

O - XO X XX2. WRITZL Jerneja

XO O XXX3. DROBNIČ 
Mateja

- - XXXBORTASCENOK
A Ildze

3.9.2014, 19:58:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 3.9.2014, 17:00

VEL1989MIHALINEC Maja 11,59129 21151. Q

PMB1987JUREŠ Tina 12,00117 8682. Q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,6699 34823. Q

MASS1993STRAJNAR Laura 12,84133 16904. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,0280 145065. q

PAN1998KOPUN Sabina 13,30114 172606.

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,31116 173097.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,19281. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,9085 162632. Q

CRO1996KRILETIĆ Ana 13,23293. Q

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,65115 34.

GO1994SLEJKO Tina NN51 11887

BIH1998ERCEG Anja NN131

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 11,59129 21151. 1075Q

PMB1987JUREŠ Tina 12,00117 8682. 990Q

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,19283. 954Q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,6699 34824. 865Q

MASS1993STRAJNAR Laura 12,84133 16905. 832q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,9085 162636. 821Q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,0280 145067. 799q

CRO1996KRILETIĆ Ana 13,23298. 762Q

PAN1998KOPUN Sabina 13,30114 172609. 750

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,65115 310. 691

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,31116 1730911. 586

BIH1998ERCEG Anja NN131

GO1994SLEJKO Tina NN51 11887

3.9.2014, 19:58:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 17:00

BRE1998OMERZU Lara 1,6512 109101.

CZE1993SILNICOVA Lea 1,60452.

BRE2000PLANKAR Nika 1,5513 170623.

BIH1997STANIVUKOVIĆ Nikolija NN9

KRKA1998TURK Špela NN84 16905

140 155150145 160 170165

- - - - O O XXX1. OMERZU Lara

- - - - O XXX2. SILNICOVA Lea

O XO O O XXX3. PLANKAR Nika

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 17:30

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,23128 71.

CZE1990KORESOVA Jana 5,93432.

DTO1996PETROVIČ Jerca 4,3747 128393.

BIH1997STANIVUKOVIĆ Nikolija NN9

CRO1992MEDIĆ Ana NN30

GO1994SLEJKO Tina NN51 11887

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina X X 6,23 X X 4,78+0,1 -0,4

2. KORESOVA Jana 4,59 X X 5,88 5,91 5,93+0,0 -0,2 -0,2 -0,5

3. PETROVIČ Jerca X - 4,37 X 2,92 --0,3 -0,6

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s 3.9.2014, 18:00

VEL1989MIHALINEC Maja 11,66129 21151.

PMB1987JUREŠ Tina 11,98117 8682.

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 12,20283.

MASS1993KODRIČ Aneja 12,7099 34824.

MASS1993STRAJNAR Laura 12,89133 16905.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,9380 145066.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,9585 162637.

CRO1996KRILETIĆ Ana NN29

3.9.2014, 19:58:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:25

MASS1982VUKMIROVIĆ Snežana 13,35102 155211.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,7546 20302.

CZE1992HORNIAKOVA Dominika 12,22413.

CZE1993SILNICOVA Lea NR45

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKMIROVIĆ Snežana 13,35 13,20 13,21 13,11 - --0,1 -0,4 +0,2 +0,3

2. KAZIČ Mersiha X X X X 12,67 12,75+0,4 +0,1

3. HORNIAKOVA Dominika X 11,81 11,82 11,92 11,89 12,22+0,0 +0,3 -0,2 +0,1 +0,4

SILNICOVA Lea X X X X X X

  

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:50

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:09,61101.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:21,0582 155122.

CRO1993ROŠKO Danijela 2:22,13313.

MASS1989ROBAVS Anja 2:25,38100 18584.

SLO1998BOŽIČ Adrijana 2:25,721205.

KRKA1998PLEŠKO Tara 2:27,8579 167776.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 2:29,9483 162447.

KRKA1993LJUBI Klara 2:31,8178 37438.

AKR1975PAJK Lidija 2:31,88132 163039.

SEV1975KOŠAR Marjeta 2:42,34119 262210.

KRKA1997KUKMAN Nina NN77 16304

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 3.9.2014, 19:05

PAN1998KOPUN Sabina 26,80114 172601.

KLC1996ZEVNIK Klara 26,8760 107172.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 28,39115 33.

PAN1998ROPOŠA Kiara 30,09116 173094.

3.9.2014, 19:58:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



25. Mednarodni miting Novo mesto 2014

Novo mesto, 03.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

USA1989TOWNSEND Tiffany 23,291251.

PMB1987JUREŠ Tina 24,57117 8682.

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 25,06283.

CRO1994DUDEK Kristina 25,26274.

MASS1993KODRIČ Aneja 25,9699 34825.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 26,6280 145066.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,3685 162637.

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

USA1989TOWNSEND Tiffany 23,291251. 1105

PMB1987JUREŠ Tina 24,57117 8682. 982

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 25,06283. 936

CRO1994DUDEK Kristina 25,26274. 918

MASS1993KODRIČ Aneja 25,9699 34825. 856

KRKA1997POTOČAR Tjaša 26,6280 145066. 799

PAN1998KOPUN Sabina 26,80114 172607. 784

KLC1996ZEVNIK Klara 26,8760 107178. 778

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,3685 162639. 737

PAN1998PAVLINJEK Natalija 28,39115 310. 656

PAN1998ROPOŠA Kiara 30,09116 1730911. 532

3.9.2014, 19:58:21
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

Finalepionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 3.9.2014, 18:20

Grm2000ŽIGA Franko 7,89331.

KRKA1999KORAČIN Domen 8,0949 82.

KRKA1999PAVEC Andraž 8,31523. 8,308

Grm2000PLUT Jaka 8,31324. 8,310

Grm2000KASTELIC Luka 8,41265.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,6054 19796.

Grm2000HOČEVAR Žan 8,87247.

CNM2000LAMPRET Urban NN9

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 19:30

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 1:30,0322 161301.

KRKA2000VOGLAR Valentin 1:40,1658 25142.

CNM2000GORŠE Leon 1:40,5773.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 1:41,0259 4244.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:43,1647 30875.

CNM2000NUR MUJKIČ Edin 1:43,99116.

Grm2000OMRZEL Aljaž 1:45,04307.

Grm2000NOVAK Luka 1:45,42288.

KRKA2000SENIČAR Andraž 1:47,6455 30489.

KRKA2000ČOP Jakob 1:48,3645 198010.

KRKA2000ROLIH Tadej 1:53,4054 197911.

CNM2000BAHČ Gregor NN5

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 3.9.2014, 16:30

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,003 164361. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,614 150532. q

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1076 162283. q 9,097

KRKA2000CVETKO Lea 9,1365 164074. q

Grm2001ŠETINA Špela 9,20395. q

CNM2000TURK Tamara NN21

3.9.2014, 19:58:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,8462 30261. q

KRKA1999BRULC Nika 9,1063 162932. q 9,095

KRKA2000GROBLER Ana 9,4172 170183. q

KRKA2000BREŠČAK Ema 9,5561 30064.

KRKA1999RENUŠA Eva NN89 3025

KRKA2000KIRAR Lucija NN79 16328

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,003 164361. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,614 150532. q

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,8462 30263. q

KRKA1999BRULC Nika 9,1063 162934. q 9,095

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1076 162285. q 9,097

KRKA2000CVETKO Lea 9,1365 164076. q

Grm2001ŠETINA Špela 9,20397. q

KRKA2000GROBLER Ana 9,4172 170188. q

KRKA2000BREŠČAK Ema 9,5561 30069.

CNM2000TURK Tamara NN21

KRKA1999RENUŠA Eva NN89 3025

KRKA2000KIRAR Lucija NN79 16328

Finalepionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 3.9.2014, 17:50

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,963 164361.

BRE2000KUŽNIK Žanin 8,564 150532.

KRKA1999JERIČEK Lea 8,9676 162283.

Grm2001ŠETINA Špela 9,17394.

KRKA2000CVETKO Lea 9,1865 164075.

KRKA1999BRULC Nika 9,3363 162936.

KRKA2000GROBLER Ana 9,4272 170187.

KRKA2000BREZOVAR Maja DIS62 3026 162/6

 162/6 napačen štart

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:40

Grm2000VRŠČAJ Eva 1:51,94411.

KRKA1999MEDVED Laura 1:52,24852.

CNM2000TEPAVČEVIĆ Aleksandra 1:59,41203.

KRKA2000GROBLER Ana 2:00,3472 170184.

KRKA2000BREŠČAK Ema 2:00,3861 30065.

CNM2000AVSEC Simona NN14

3.9.2014, 19:58:22
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

3.9.2014, 19:58:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 3.9.2014, 16:40

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,8156 20051. q

KRKA2002ERPIČ Matic 9,2446 16452. q

Grm2002NOVAK Jaka 9,73273. q

CNM2002ŽUŽEK Janez NN13

CNM2001TRATNIK Klemen NN12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Grm2002OBRAN Jure 9,05291. q

KRKA2002KOS David 9,1550 30072. q

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,25343. q

Grm2002CEROVŠEK Karel 9,39234. q

CNM2002MOLAN Iztok DIS10 162/6

KRKA2001STRGAR Matic NN67

 162/6 napačen štart

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,8156 20051. q

Grm2002OBRAN Jure 9,05292. q

KRKA2002KOS David 9,1550 30073. q

KRKA2002ERPIČ Matic 9,2446 16454. q

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,25345. q

Grm2002CEROVŠEK Karel 9,39236. q

Grm2002NOVAK Jaka 9,73277. q

CNM2002MOLAN Iztok DIS10 162/6

KRKA2001STRGAR Matic NN67

CNM2002ŽUŽEK Janez NN13

CNM2001TRATNIK Klemen NN12

Finalepionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 3.9.2014, 18:15

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,4356 20051.

Grm2002OBRAN Jure 9,08292.

Grm2002ŽIVKOVIČ Dejan 9,22343.

KRKA2002KOS David 9,3050 30074.

KRKA2002ERPIČ Matic 9,5846 16455.

Grm2002NOVAK Jaka 9,66276.

Grm2002CEROVŠEK Karel NN23

3.9.2014, 19:58:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:35

KRKA2001ŠOBAR Filip 1:46,3556 20051.

Grm2001JUDEŽ Matija 1:48,88252.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 1:53,791 166243.

CNM2001HOČEVAR Leon 2:05,5684.

Grm2002PEČNIK Lan 2:07,24315.

KRKA2001STRGAR Matic 2:08,25676.

KRKA2002ERPIČ Matic 2:12,9346 16457.

KRKA2002TESTEN Tomo NN57 70

CNM2002BLAŽIČ Matevž NN6

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 3.9.2014, 16:15

Grm2001KASTELIC Ines 8,91371. q 8,901

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 9,0992 1322. q

CNM2001PLUT Mia 9,43193.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 10,2968 29874. 10,282

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,6095 1355.

KLC2003ZAKOŠEK Iza NN44 16781

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,832 164372. q

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,31883. q

CNM2001GAŠPAR Lara 10,05154.

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,3194 30935.

KRKA2002GUŠTIN  Tjaša NN73

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,9181 165771. q 8,904

KRKA2001KAMIN Manica 8,9978 24072. q

Grm2002POTOČAR Jasna 9,41383. q

CNM2001MOLAN Nika 10,29184. 10,289

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179

KRKA2002KOČEVAR Maša NN80

3.9.2014, 19:58:23
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,832 164372. q

Grm2001KASTELIC Ines 8,91373. q 8,901

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,9181 165774. q 8,904

KRKA2001KAMIN Manica 8,9978 24075. q

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 9,0992 1326. q

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,31887. q

Grm2002POTOČAR Jasna 9,41388. q

CNM2001PLUT Mia 9,43199.

CNM2001GAŠPAR Lara 10,051510.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 10,2968 298711. 10,282

CNM2001MOLAN Nika 10,291812. 10,289

KRKA2002STRNIŠA Lara 10,3194 309313.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 10,6095 13514.

KRKA2002GUŠTIN  Tjaša NN73

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179

KLC2003ZAKOŠEK Iza NN44 16781

KRKA2002KOČEVAR Maša NN80

Finalepionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 3.9.2014, 17:45

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,6170 24081.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,692 164372.

Grm2001KASTELIC Ines 8,82373. 8,817

KRKA2001KOPRIVNIK Neža 8,8281 165774. 8,820

KRKA2001KAMIN Manica 8,9378 24075.

KRKA2002STIPANOVIĆ Ana 8,9992 1326.

KRKA2002RAJŠEK Kaja 9,25887.

Grm2002POTOČAR Jasna 9,31388.

3.9.2014, 19:58:23
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 19:25

KRKA2002JERELE Anja 1:51,2075 11091.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:53,1171 30812.

Grm2002JORDAN Klara 2:07,01363.

Grm2002VRBINC Katarina 2:08,66404.

CNM2001MEGLAJ Ema 2:13,36175.

KRKA2002STRNIŠA Lara 2:15,7494 30936.

Grm2002GORJANEC Loti 2:16,67357.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 2:16,8595 1358.

CNM2002KRANJEC Elizabeta NN16

KRKA2001KOPRIVNIK Neža NN81 16577

KRKA2002PAVLIN Ava NN86 179

3.9.2014, 19:58:23
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

Finalepionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 3.9.2014, 17:40

KRKA2003PLANKAR Anže 9,8853 16991.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 10,0260 16422.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks NN51

KRKA2003KOGOVŠEK  Ben NN48 2659

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:35

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:47,7743 174631.

KAŠ2003BAUMAN Bor 1:49,2342 422.

KRKA2003PLANKAR Anže 2:00,7253 16993.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 2:10,8060 16424.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks NN51

KRKA2003KOGOVŠEK Ben NN48 2659

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 3.9.2014, 16:05

KRKA2004KOTNIK Manca 9,81831. q

KRKA2003KORASA Nika 9,8282 16412. q

KRKA2004STRGAR Lučka 9,9993 16403. q

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,63874. q

KRKA2004FIŠTER Nika 11,47695.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,7966 25131. q

KRKA2003SADEK Veronika 9,8790 1442. q

KRKA2003IRT Katja 10,10963. q

KRKA2004JURŠAK Urška 10,26774. q

KRKA2005GUŠTIN  Živa NN74

3.9.2014, 19:58:24
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Miting za mlajše kategorije

Novo mesto, 03.09.2014

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,7966 25131. q

KRKA2004KOTNIK Manca 9,81832. q

KRKA2003KORASA Nika 9,8282 16413. q

KRKA2003SADEK Veronika 9,8790 1444. q

KRKA2004STRGAR Lučka 9,9993 16405. q

KRKA2003IRT Katja 10,10966. q

KRKA2004JURŠAK Urška 10,26777. q

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,63878. q

KRKA2004FIŠTER Nika 11,47699.

KRKA2005GUŠTIN  Živa NN74

Finalepionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 3.9.2014, 17:35

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 9,6366 25131.

KRKA2004KOTNIK Manca 9,75832.

KRKA2003SADEK Veronika 9,8490 1443.

KRKA2003KORASA Nika 9,8782 16414.

KRKA2004STRGAR Lučka 10,0393 16405.

KRKA2004RAČEČIČ Neža 10,32876.

KRKA2003IRT Katja NN96

KRKA2004JURŠAK Urška NN77

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

3.9.2014, 18:30

KRKA2003SADEK Veronika 2:10,3890 1441.

KRKA2003KORASA Nika 2:16,7382 16412.

KRKA2004DRAGIŠIČ Taja 2:17,6266 25133.

KRKA2003SROVIN Tara 2:17,8091 19764.

KRKA2004KUMP Pia 2:23,52845.

KRKA2004STRGAR Lučka 2:24,5593 16406.

3.9.2014, 19:58:24
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